
 
H O T Ă R Â R E 

Referitor la: aprobarea contului de execuţie al veniturilor şi cheltuielilor în afara 
bugetului local pe anul 2009 

 

Întrunit în şedinţa ordinară din data de 24.02.2010,  
 Având în vedere: 

- Raportul nr. 1487/11.02.2010 al Serviciului Buget-Contabilitate; 
- Legea finanţelor publice nr. 273/2006, cu modificările şi completările ulterioare; 
-   Raportul nr. 39/23.02.2010 al Comisiei pentru programe de dezvoltare, economico-socială, 

buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat, servicii şi comerţ ; 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. b) coroborat cu alin. (4) lit. a) şi art. 45 din Legea nr. 
215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

   
 

CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI BAL Ş 
 HOTĂRĂŞTE: 

 
 

 Art. 1. – Se aprobă contul de execuţie al veniturilor şi cheltuielilor în afara bugetului local pe 
anul 2009, prevăzut în anexele nr. 1, 2 şi 3 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art. 2. – Prezenta hotărâre se va comunica Primarului oraşului Balş, serviciilor publice din 
cadrul Primăriei oraşului Balş, Serviciului Buget-Constabilitate pentru ducere la îndeplinire şi 
Institutiei Prefectului Judeţului Olt . 
 
 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
IORDACHE MARIN 

 
    
 
 
                                            

                                                                  Avizat pt. Legalitate conform, art. 117, 
                                                                                lit a) din Legea nr. 215/2001 

                                                   SECRETAR 
                                                                                              Jr. Dinu Constantin     
Balş, 24.02.2010 
Nr. 18 

R O M Â N I A 
JUDEŢUL OLT 

      CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI BALŞ 
Balş, str. Nicolae Bălcescu nr. 14, 2351 - 1 -00, Olt 

Tel. 0249-450145; Fax 0249-450140 
www.bals.ro 


